



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022/2023

BL Lakering ApS

Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 32644473

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Dirigent

Boye Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

BL Lakering ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32644473

Stiftelsesdato: 26. november 2009

Hjemsted: Ringsted Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Boye Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. februar 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er storvogns-, personvogns- og industrilakering samt sand- og glasblæsning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.770.058.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
1. Bruttofortjeneste/-tab	8.329.557	7.032.144
2. Personaleomkostninger	-6.205.791	-5.537.224
Af- og nedskrivninger	-298.484	-378.662
Resultat før finansielle poster	1.825.282	1.116.258
Andre finansielle indtægter	4.481	1.099
3. Andre finansielle omkostninger	-59.705	-81.558
Ordinært resultat før skat	1.770.058	1.035.799
4. Skat af årets resultat	-341.512	-234.787
ÅRETS RESULTAT	1.428.546	801.012
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Overført resultat	-1.571.454	201.012
Disponeret i alt	1.428.546	801.012

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.276.061	5.485.890
Produktionsanlæg og maskiner	168.604	257.260
Materielle anlægsaktiver i alt	5.444.665	5.743.150
Anlægsaktiver i alt	5.444.665	5.743.150
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	346.373	345.194
Varebeholdninger i alt	346.373	345.194
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.303.848	1.359.479
Andre tilgodehavender	200.190	200.241
Periodeafgrænsningsposter	268.518	240.825
Tilgodehavender i alt	1.772.556	1.800.545
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.490.059	2.377.222
Likvide beholdninger i alt	2.490.059	2.377.222
Omsætningsaktiver i alt	4.608.988	4.522.961
AKTIVER I ALT	10.053.653	10.266.111

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.284.423	3.855.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>4.409.423</u>	<u>4.580.877</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	293.040	333.359
Hensatte forpligtelser i alt	<u>293.040</u>	<u>333.359</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.565.294	2.806.738
Anden gæld	381.831	432.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.947.125</u>	<u>3.239.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede realkreditinstitutter	241.300	240.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.384	246.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.161	403.967
Anden gæld	1.096.220	773.696
Periodeafgrænsningsposter	245.000	447.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.065</u>	<u>2.112.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.351.190</u>	<u>5.351.875</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.053.653</u>	<u>10.266.111</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår modtaget refusioner vedrørende selskabets medarbejdere med tkr. 156.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
Lønninger	5.217.983	4.811.707
Pensioner	532.676	420.436
Andre omkostninger til social sikring	455.132	305.081
	6.205.791	5.537.224
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	-14.644
Bankomkostninger	-12.852	-9.601
Renter, kreditorer	0	-100
Renter, koncernmellemlægning	0	-6.548
Prioritetsrenter, realkredit	-46.853	-50.665
	-59.705	-81.558
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-381.831	-233.703
Regulering af eventualskatter	40.319	-1.084
	-341.512	-234.787
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr 1.595.		

Noter

2022/23

2021/22

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL. Holding ApS, cvr.nr. 41 08 97 92 der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restleasingydelse på tkr. 77.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør tkr. 5.276.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der givet pant i ophørende livspolice hos Danica med tkr. 500 samt stillet sikkerhed ved pant, stort tkr. 3.179 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.276.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boye Larsen

Adm. direktør

Serienummer: ad9ac5fd-c5cc-4a6c-8e03-e567244ee7e2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-19 05:43:18 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-02-19 06:08:58 UTC



Boye Larsen

Dirigent

Serienummer: ad9ac5fd-c5cc-4a6c-8e03-e567244ee7e2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-19 12:48:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: VUFJH-2X8H3-IGP81-05CLO-VV56V-EMVQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**